ДОБР1ВСБКА С1ЛБСБКА РАДА ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
С1МФЕРОПОЛ ЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

85- внеочередное заседание I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

с. Доброе №692/19 01 августа 2019 года

О передаче имущества
Администрации Добровского сельского
поселения, в оперативное управление
МУП «Доброе»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», ст. 294-300 Гражданского кодекса
Российской Федерации, Уставом муниципального образования Добровское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,
руководствуясь Уставом Добровского сельского поселения, Добровский
сельский совет

РЕШИЛ:

1. Передать имущество муниципального образования Добровского сельского
поселения муниципального унитарного предприятия «Доброе» в оперативное
управление, согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Администрации Добровского сельского поселения передать имущество
согласно приложению 1 в оперативное управление МУП «Доброе» в
установленном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном
сайте муниципального образования Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Kj

4. Контроль за исполнением настфбде Останкино за

Председатель Добровского
сельского совета О.В. Кирпиченко

Приложение 1
к решению Добровского сельского совета
№692/19 от 01 августа 2019 год

Реестр муниципального имущества,
подлежащего передаче

в оперативное управление МУП «Доброе»

Раздел 1. Сведения о передаваемых объектах нефинансовых активов

№ Наименование Инвентарный
номер

Количество (шт.)

1. Мотопомпа CHAMPION GP 80
(ЮООл/мин) 8/28 UP 168 OHV
6.5 лс 24.4 кг 3"

101.34.00562-2 1

2 Рукав всасывающий с головкой
Champion 80 мм (4 м) 101.34.00562-3 1

3 Рукав напорный с головкой
Champion 80 мм (4 м) 101.34.00562-4 1

4 Домкрат гидравлический

г/п 15 т.

ч»

05 3.6.

--------------/ v  ....

V  1

w A --------------------------

Председатель Добровского
сельского совета '. ''ь  и®

3° *

<&■ О.В. Кирпиченко